双膜片式高静压差压表
Double diaphragm differential pressure gauge
for high steady
PCA 标准型 Standard style
PCAN 充液耐震型 Vibration-proof type
PC ·03 - 1
双膜片式高静压差压表主要用于过滤器的正负压力端，液体灌液
位、泵出入口、输油管线、输气管线和加压泵站等场合的压力差的

eter
MODEL  PCA / PCAN
如何选型  HOW TO ORDER
型号代码 特性说明
CODE CHARACTERISTICS
PCA （标准型）双膜片式高静压差压表
(Standard stype) Double diaphragm differential
pressure gauge for high steady
PCAN （充液耐震型）双膜片式高静压差压表
(Vibration-proof type) Double diaphragm
differential pressure gauge for high steady
100 Ф 100mm
150 Ф 150mm
AH 径向后背板安装   Bottom connection with back mounting bracket
GK 管卡子安装          Pipe clamp mounting
502 内卡式不锈钢外壳
Stainless steel case Inside bayonet
K110 16KPa请参看量程对照表　See range table
M20 20× 1.5 QLA =长尾螺纹连接 Capillary screw connection
G12 G1/2 QLB =长尾法兰连接  Capillary flange connection
Z12 NPT1/2 QLD =隔膜长尾法兰连接（用于粘稠介质或特殊材质膜片）
Connection with diaphragm
Z14 NPT1/4 TOO =其他特殊要求的螺纹 Other requests
TPB 非标准的度盘         Non-standard dial
FFA 一同装配三阀组     Combined with 3-way manifold
FFB 一同装配五阀组     Combined with 5-way manifold
PC ·03 - 6
基
本